
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 455

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 67     | RIMBORSO  ALL'ECONOMO  COMUNALE  A TUTTO IL 02/12/
--------------| 2020.
DEL          |
04-11-20     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il parcellario delle spese sostenute dall'Economo Comunale
presentate per il rimborso;

VISTO che trattasi di spese anticipate nell'interesse del Comune;

CONSTATATA la regolarità delle spese sostenute su richiesta del
Comune;

RITENUTO di dover rimborsare a favore dell'Economo Comunale dette
spese;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

 D E T E R M I N A

1) DI RIMBORSARE a favore dell'Economo Comunale le seguenti somme per
spese anticipate su richiesta dell'Amministrazione Comunale, a tutto
il giorno 02 Dicembre 2020;

Euro 129,40 per spese pedaggio autostradale, spese di parcheggio,
rifornimento carburante, missioni varie, al Cap.59 "Trattamento di
missione e rimborso spese viaggio";

Euro 1.143,09 spese postali, con imputazione al Cap. 82/5, "Spese
postali";

Euro 194,77 per il rinnovo firma digitale, acquisto alcool etilico e
materiale vario per la disinfezione degli uffici comunali,acquisto
pile, acquisto libro sul "Patrimonio comunale", con imputazione al
Cap. 94, "Spese varie d'ufficio";

Euro 280,00 per l'acquisto di materiale vario e manutenzione idraulica
su proprietà comunali, da imputare al Cap. 792, "Spese generali di
funzionamento";

Euro 90,00 per riparazioni varie su mezzi di proprietà comunale, con

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 04-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



imputazione al Cap. 794, "Spese varie di esercizio degli automezzi";

Euro 540,84 per riparazioni varie sui mezzi comunali, acquisto
tempera,  con imputazione al Cap. 794/2, "Spese gestione automezzi)";

Euro 15,50 per il pagamento diritti di affissione per la pubblicità
del Concerto orchestra Bagutti del 16/08/2020, con imputazione al Cap.
1100, "Programmazione attività turistica estate preciana";

Euro 1.838,60 per l'acquisto di benzina per decespugliatore, catrame a
freddo, materiale vario per lo sfalcio delle aree verdi comunali, con
imputazione al Cap. 2028, "Spese manutenzione strade";

Euro 100,00 per l'acquisto di benzina per decespugliatore, con
imputazione al Cap. 2028/2, "Spese gest. automezzi man. strade";

Per un totale  di Euro 4.332,20 del Bilancio relativo al corrente anno
approvato e disponibile;

2) DI DARE ATTO che al 02/12/2020 il fondo economale risulta essere
così composto:

Rimborso................€ 4.332,20
Contanti................€   832,37
TORNANO.................€ 5.164,57
                        ==========

3) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

L'economo Comunale
Cinziana Bartocci

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 04-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 04-11-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 09-12-20

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 09-12-20
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 04-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


